Linear Motion and
Assembly Technologies ServicePneumaticsHydraulics
Electric Drives
and Controls
A10VM A10VE
轴向柱塞变量马达 A10VM
插入式 A10VE
技术数据表

目录
特性 1
订货型号/标准产品 2
技术参数 4
两点直动式控制 DG 7
液压两点式控制 HZ/HZ6 8
电子两点式控制 EZ 9
尺寸规格 A10VM 28 至 85 10
尺寸规格 A10VE 28 至 63 18
内置冲洗阀和增压溢流阀，N007 24
电磁铁插头 25
转速检测 26
安装位置 27
安全说明 28
2/28 博世力士乐股份公司 (Bosch Rexroth AG) A10VM/A10VE 系列 52  |  RC 91703/03.10
订货型号/标准产品
A10V M / 52 W – V C
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
轴向柱塞单元
01 斜盘结构、变量、公称压力 280 bar、最大压力 350 bar A10V
工作模式
02 马达，开式和闭式回路 M
规格 (NG)
03 排量 Vg max (cm3) 028 045 063 085
控制设备 028 045 063 085
04
两点式控制 直动式，外部控制电源，不带先导阀 l l l l DG
液压两点式控制 行程时间
节流孔
不带 l l l m HZ
带 l l l m HZ6
电子两点式控制，带电磁阀 行程时间
节流孔
不带 l l l l EZ1
控制电压 12V 带 l l l l EZ6
电子两点式控制，带电磁阀 行程时间
节流孔
不带 l l l m EZ2
控制电压 24V 带 l l l m EZ7
系列
05 系列 5，索引号 2 52
旋转方向
06 从轴端看 双向 W
最小排量 028 045 063 085
07
Vg min (cm3) 无级调节 从/至 8/28 12/25 16/38 22/50 1
以明文形式注明设定值 从/至 – 26/45 40/62 48/85 2
密封件
08 FKM (氟橡胶) V
传动轴 028 045 063 085
09
花键轴，ANSI B92.1a-1976，用于较高驱动扭矩 l l l l R
花键轴，ANSI B92.1a-1976，用于较低驱动扭矩 – l l l W
安装法兰
10 SAE J744 2 螺栓 C
工作管路油口
11
SAE 法兰，位于同侧，公制固定螺钉 l l l l 10N00
SAE 法兰，位于后部，公制固定螺钉 m l m m 11N00
同侧端面公制螺纹油口 l l l m 16N00
阀
12
不带阀 l l l l 0
内置冲洗阀，仅用于侧部油口 (10N00 和 16N00) l l l l 7
转速检测
13
不带速度传感器 l l l l –
带速度传感器 ID R l l l m D
电磁铁插头
14
HIRSCHMANN - 插头 – 不带镇流器二极管 ▲ ▲ ▲ ▲ H
DEUTSCH - 2 针模塑插头 – 不带镇流器二极管 l l l l P
 = 可供货 m = 在准备中  – = 不可供货 ▲ = 不适于新项目
RC 91703/03.10  |  A10VM/A10VE 系列 52  博世力士乐股份公司 (Bosch Rexroth AG) 3/28
订货型号/标准产品
A10V E / 52 W – V F
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
轴向柱塞单元
01 斜盘结构、变量、公称压力 280 bar、最大压力 350 bar A10V
工作模式
02 马达，插入式，开式和闭式回路 E
规格 (NG)
03 排量 Vg max (cm3) 028 045 063
控制设备 028 045 063
04
两点式控制 直动式，外部控制电源，不带先导阀 l l m DG
液压控制式 行程时间
节流孔
不带 l l l HZ
带 l l l HZ6
电子两点式控制，带电磁阀 行程时间
节流孔
不带 l l l EZ1
控制电压 12V 带 l l l EZ6
电子两点式控制，带电磁阀 行程时间
节流孔
不带 l l l EZ2
控制电压 24V 带 l l l EZ7
系列
05 系列 5，索引号 2 52
旋转方向
06 从轴端看 双向 W
最小排量 028 045 063
07
Vg min (cm3) 无级调节 从/至 10/28 12/25 16/38 1
请以明文形式注明设定值 从/至 – 26/45 40/62 2
密封件
08 FKM (氟橡胶) V
传动轴 028 045 063
09
花键轴，ANSI B92.1a-1976，用于较高驱动扭矩 l l l R
花键轴，ANSI B92.1a-1976，用于较低驱动扭矩 – l l W
安装法兰
10 2-专用螺栓 F
工作管路油口
11
SAE 法兰，位于同侧，公制固定螺钉 l l l 10N00
SAE 法兰，位于后部，公制固定螺钉 m l m 11N00
同侧端面公制螺纹油口 l l l 16N00
阀
12
不带阀 l l l 0
内置冲洗阀，仅用于侧部油口 (10N00 和 16N00) l l l 7
转速检测
13
不带速度传感器 l l l –
带速度传感器 ID R m l m D
电磁铁插头
14
HIRSCHMANN - 插头 – 不带镇流器二极管 ▲ ▲ ▲ H
DEUTSCH - 2 针模塑插头 – 不带镇流器二极管 l l l P
 = 可供货 m = 在准备中 – = 不可供货 ▲ = 不适于新项目
4/28 博世力士乐股份公司 (Bosch Rexroth AG) A10VM/A10VE 系列 52  |  RC 91703/03.10
液压油过滤
过滤越精细，液压油清洁度就越高，轴向柱塞元件的使用寿

模塑，不带双向镇流器二极管
(标准)  ______________________________________________P
力士乐订货号 R902650409 _______________________12V
 R902650408 ______________________ 24V
电气技术参数
电压 并流
电源电压 12 或 24 V
公称电流 1.5 A
电压容差 -15 % bis +15 %
运转时间 100 %
防护等级 IP 65
液压技术参数
公称压力 最大 350 bar
流量 最大 25 L/min
密封 FKM (氟橡胶)
油液工作温度 -20 °C 至 +120 °C
粘度范围 10 mm2/s 至 420 mm2/s
函数 D
内螺纹插头不在供货范围之内。也可按要求由力士乐供货。
电磁铁插头
控制 电子功能 电子元件 更多信息
电子压力控制 可调电流输出
RA 模拟 RD 95 230
VT2000 模拟 RD 29 904
RC2-2/21 1) 数字 RD 95 201
1) 2 个阀的电流输出，可单独控制
HIRSCHMANN DIN EN 175 301-803-A /ISO 4400
(不适用于新项目)
不带双向镇流器二极管  _________________________________ H
符合 DIN/EN 60529 规定的防护等级：IP65
电缆压盖 (M16x1.5) 中的密封圈适用于直径为 4.5 mm 至 10 mm
的电缆。
HIRSCHMANN 插头作为马达的一部分提供。
电磁铁插头的注意事项：
插头的位置可通过转动电磁铁改变。
按以下方式操作：
– 1. 松开固定螺母 (1)
– 2. 将电磁铁体 (2) 转动到所需位置。
– 3. 拧紧固定螺母
固定螺母的紧固扭矩：5+1 Nm
电子控制装置
12
63
2
36
.3
36
.2
SW 1 in (1)
(2)
SW 24
50
Ø
37
68,5
65
,4
固定螺纹 M3
紧固扭矩：
MA = 0.5 Nm
电缆压盖 M16x1.5
紧固扭矩：
MA = 1.5 - 2.5 Nm
SW 26,
12kt DIN
3124 (1)(2)
26/28 博世力士乐股份公司 (Bosch Rexroth AG) A10VM/A10VE 系列 52  |  RC 91703/03.10
版本 A10VM...D (用于转速测量) 包括旋转单元周围的齿轮。
在这种情况下，旋转的液压缸筒可根据速度提供信号，该信
号可由相应的传感器接收并处理，以进行进一步评估。交付
时，传感器端口会密封。
转速测量的备用附件不包括必要的工作部件。这些备用附件
必须作为套件按照相应的订货号另行订购。转速测量传感器
ID R 18/20-L250 (参见 RC 95130) 和安装部件 (垫圈和每套
2 个密封件) 可通过以下订货号单独订购：
规格 配件号 齿数
28 R902428802 48
45 R902437557 48
63 R902428802 56
85 在准备中
油口 D 尺寸
转速测量
A10VE 45
A10VM 28
规格 A1 A2 A3
45 96 69.2 45°
63 140.5 71 57.5°
85 130 91.3 45°
A10VM 45、63 和 85
控制压力图表
请在完成最终设计之前索取经过审核的安
装图。
尺寸 (mm)
25°
61
112
44
33°
69.2
A1
A
3 A 2
A
L1L
B
D
RC 91703/03.10  |  A10VM/A10VE 系列 52  博世力士乐股份公司 (Bosch Rexroth AG) 27/28
安装位置
启动和运转时，必须向马达壳体内注油。必须布置泄油管
路，以使壳体在马达停机时不会自行排空。泄油管路末端必
须插入油箱的最小油位以下。
在所有安装位置，必须使用处于最高位置的壳体泄油口向壳
体内注油和连接泄油管路。
如果采用垂直安装方式，请联系我们。
A10VM
A10VE
28/28 博世力士乐股份公司 (Bosch Rexroth AG) A10VM/A10VE 系列 52  |  RC 91703/03.10
© 本文档及其所提供的数据、规格和其它信息均为 Bosch Rexroth AG 版权所
有。未经允许，不得复制或供第三方使用。
上述指定数据仅用于产品描述。因此，在产品的某些应用方面，仅凭这些资料
无法得出任何特定条件或适用性的声明性结论。所提供的资料并不能免除用户
在作出自行判断和验证方面所应承担的责任。另外，必须注意我们的产品也会
出现自然磨损和老化现象。
保留随时修订的权利。
博世力士乐股份公司 (Bosch Rexroth AG)
液压装置
轴向柱塞单元
An den Kelterwiesen 14
72160 Horb a.N., Germany
电话： +49 (0) 74 51 92-0
传真： +49 (0) 74 51 82 21
安全说明
A10VM/VE 设计用于在开式和闭式回路中操作 –
系统设计、安装和调试必须由经过培训的技术人员或经销商来执行。 –
使用轴向柱塞单元之前，请确保完整通读操作说明。必要时，请向力士乐索要这些操作说明。 –